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Laste päevakeskus tähistab
oma esimest sünnipäeva
Sünnipäevale oodatakse kõiki lapsi 
mängima ja pannkooke sööma. Loe lk 3

Ettevõtjate liit loob 
edasist tegutsemisplaani
Liit koondab ja uuendab valla ettevõtjate 
andmebaasi ning värbab uusi liikmeid. Loe lk 2

Toiduõliga ümber Läänemere
Ettevõtlikud tudengid tegid suvel toiduõlil sõitva
bussiga ringi ümber Läänemere. Loe lk 4

Kiili vanamuusikaansambel esitles 12.
oktoobril Sausti mõisas oma CD plaa-
ti. Plaadiesitlusel kõlas valik helikand-
jale salvestatud lugudest vanamuusi-
kaansambli ja Heli Kopli esituses. 

„Kontsert oli väga heal tasemel.
Lapsed suutsid kiiresti reageerida ka
koosseisu muutumisele,“ rääkis Kiili
kunstide kooli juhataja Sirle Piisang.
Nimelt esines kontserdil haigestunud
Maria Staaki asemel Eve Kopli.

Ansambli juhendaja Heili Meibau-
mi tugev külg on Piisangu sõnul see,
et ta paneb lapsed elama ja nad on
harjunud isegi sellega, et kui kont-
serdil midagi juhtub, siis tullakse sel-
lest publikule märkamatult välja.
Näiteks purunes ühel viiuldajal kont-
serdi ajal viiuli sild aga et teine viiul-
daja mängis edasi, jäi õnnetus ena-

musele publikust märkamata.  
„Kõik mu muusikutest sõbrad on

valminud plaati kiitnud. Hea on nii
teostuslik pool kui ka musitseerijate
tase,“ rääkis Piisang ilmunud heli-
kandjast.

Piisang kahtles, kas ansambel
suudab nii mahuka lindistamistöö
kolme ettenähtud suvepäevaga val-
mis jõuda. „Aga saadi virisemata
hakkama – Heili on oma pühendu-
misega ka lapsed nii kaugele viinud,
et nad on entusiastid,“ lisas Piisang. 

2003. aastal esimese avaliku kont-
serdi andnud Kiili vanamuusikaan-
sambel esitab 13. – 16. sajandist pä-
rit laule ja pillilugusid. Esinetud on nii
Eestis, Soomes kui Rootsis. 

„Sajanditetagune muusika ei ole
muuseumieksponaat, vaid elav ja

põnev kunst, millel on nii mõndagi
pakkuda tänapäeva inimestele,“ rää-
kis ansambli juhendaja ja ba-
rokkflöödimängija Heili Meibaum. 

Ansamblis mängib hetkel kahek-
sa noort muusikut vanuses 9 kuni 18
aastat. Pillidest on kasutusel plokk-
flöödid, flöödid, viiulid, kitarr, t‰el-
lo ja rütmipillid. Koostööd on tehtud
ka professionaalsete lauljatega –
2005. aastal Eve Kopliga ja alates
2006. aastast Maria Staakiga. 

2004. aastal pälvis vanamuusi-
kaansambel oma tegevuse eest Kiili
valla aasta teo tiitli ja preemia.  

Kolmekümne kolme looga CD on
ansambliliikmete ühine valik viimas-
te aastate repertuaari parimatest pa-
ladest. Plaat on saadaval Kiili valla-
majas ja ansambli kontsertidel. KL

Kiili vanamuusikaansambel esitles plaati

Kiili vanamuusikaansambli plaadi esitluskontsert Sausti mõisas. 

• Kiili vald sai kaas-

aegse ning lastele

laialdasi arengu-

võimalusi pakkuva

lasteaia

Kiili vastvalminud lasteaed pidas ok-
toobri lõpus avamispeo. Kaheksa
rühmaga ja ligi 190 lapsele päevako-
duks saav hoone on Eesti üks kaas-
aegsemaid lasteaedu, kus on käsi-
tööklass, lasteköök, bassein ja palju
muudki. 

„Mulle avaldab muljet, et ruumid
on valgusküllased ja avarad. Hästi
vahva on, et lastel on kunsti- ja
tööõpetuse ruum,“ rääkis kahe lap-
se ema Mari Jõgila. 

Tema Kiili lasteaias käivale nel-
jaaastasele tütrele Hannale meeldib
kõige rohkem see, et uues majas on
bassein. Rõõmu pakuvad tüdrukule
ka hoovis olevad ronimisredelid ja
atraktsioonid.

„Iga kord kui me lasteaiast tule-
me, peame bussipeatuse tegema ja
puidust mängubussilt liugu laskma,“
kirjeldas Jõgila. Tema sõnul ei ole
lastel tegelikult suurt vahet, milline
maja on – neile on tähtis, milliseid
mänge nad mängida saavad ja nelja-
aastastel on juba väga loov mõtlemi-
ne.

Kiili lasteaia juhataja Maibi Rik-
keri sõnul käivitati oktoobri alguses
ka viimased neli rühma. Kõige väik-
sematel, kahe- kuni kolmeaastastel
võttis nende jaoks uue ja suure ruu-
miga harjumine aega. 

„Eks esimene nädal oli nutune –
kõik on laste jaoks ju nii uus ja suur,
võõrad inimesed ümberringi,“ kirjel-
das Rikker. Nii käivad väiksemad
lapsed nüüd majaga tasapisi tutvu-
mas ja harjumas – igal päeval õpitak-
se seda ruumhaaval tundma. Suure-
matel lastel läks harjumine kiiremi-
ni. 

Lasteaed töötab täies mahus

Jõgila sõnul läks tal oma kaheaasta-
se poja Karli lasteaaeda toomine vä-
ga hästi. „Ta on käinud oma õde las-
teaeda toomas ja viimas, nii et talle
oli koht tuttav,“ lisas Jõgila. 

Enne avamispidu käisid esimesed
lapsed ka basseinis ujumistunnis.
Kõige suuremat rõõmu valmistab
lastele liivakastide ja turnimisrede-
lite valmimine, sest pea kaks aastat

ei olnud neil lasteaia õues kohta, kus
mängida. 

„Tore on näha, kuidas lapsed
vasttärkavat muru hoiavad ja jälgi-
vad, et keegi sinna peale ei astuks,“
rääkis Rikker. Lasteaia juhataja
sõnul on asutuse töö käivitunud
täies mahus ja mingeid ehitustöö-
dest tulenevaid takistusi ei ole. Maja
ees olevas kolmes lipumastis lehvib
peagi kõrvuti vabariigi ja valla lipuga
lasteaia oma lipp. 

„Sai ilus ja hästi läbi mõeldud las-
teead. Loodan, et lastele meeldib.
Endal muutub igatahes seal ringi
käies meeleolu heaks,“ rääkis valmi-
nud hoonest Kiili varahalduse sihta-
sutuse juhataja Aare Ets. 

Üle aasta väldanud ehitustöö tu-
lemused hindab ta heaks. Ehitusfir-
ma koostöövõime oli tasemel ja kõik

tekkinud probleemid said lahenda-
tud. „Eks meil oli aeg-ajalt ka pin-
geid üleval, aga kõik läks kok-
kuvõttes hästi,“ lisas Ets. 

Mõningaid töid jääb ehitajal veel
ka pärast avamispäeva teha, kuid
need ei sega enam lasteaia tööd. 

„Kõige rohkem probleeme oli pro-
jekteerimisega ja ehitusmahtudesse
muudatuste sisse viimisega,“ rääkis
lasteaiaehituse peatöövõtja Koger &
Partnerid projektijuht Madis Aija. 

Lasteaia juurde kuuluva maatüki
laienemisega suurenes ka ehitaja
töödemaht ning osad välistööd nagu
spordiväljaku ja haljastuse rajamine
tulebki seetõttu kevadesse lükata. 

„Eks lõpp läks kiireks, nagu igal
ehituselgi, aga kõik sujus. Hea mee-
lega teeks teine kordki Kiili inimes-
tega koostööd,“ lisas Aija.KL

Uues lasteaias peeti avamispidu
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Sinu lapsed väärivad head haridust
Kiili uues koolihoones on lastele loodud suurepärased võimalused õppimiseks ja oma annete arendamiseks. Vald vajab vahendeid kooli ülalpidamiseks. 

SSiinnaa  ssaaaadd  aaiiddaattaa!!  RReeggiissttrreeeerrii  eennnnaasstt  KKiiiillii  vvaallllaa  eellaanniikkuukkss  jjaa  oossaa  ssiinnuu  ttuulluummaakkssuusstt  hhaakkkkaabb  llaaeekkuummaa  vvaallllaa  eeeellaarrvveessssee..  SSaaddaa  uuuutt  eellaanniikkkkuu  ttääiieennddaavvaadd  vvaallllaa  eeeellaarrvveett  
rroohhkkeemm  kkuuii  mmiilljjoonnii  kkrroooonniiggaa..  EEtt  ttooeettaakkssiidd  vvaallllaa  aarreenngguutt  jjuubbaa  jjäärrggmmiisseell  aaaassttaall  ttuulleebb  rreeggiissttrreeeerruuddaa  eennnnee  aaaassttaa  llõõppppuu!!  RReeggiissttrreeeerrii  eenndd  ––  äärraa  eellaa  nnaaaabbrrii  kkuulluull!!

IRL-i Kiili osakond
alustas hooaega
01. oktoobril alustas oma järjekord-
set hooaega IRL-i Kiili osakond, mis
on järjepidevalt tegutsenud alates
2003-st aastast (siis küll Respublica
nime all). Kord kuus toimuvad koo-
solekud, kus arutatakse nii kohalik-
ke kui ka üleriigilisi küsimusi ja küla-
liseks on alati mõni IRL-i tipppoliitik
(eelmisel hooaja kõige tähtsam küla-
line oli kaitseminister Jaak Aavik-
soo). 

Kuna IRL on esindatud ühe inime-
sega volikogus ja ka igas vallavoliko-
gu komisjonis on üks IRL-i esindaja,
siis on IRL-i liikmetel pidevalt ole-
mas ülevaade vallas toimuvast. Osa-
konna koosolekutele on  oodatud
kõik Kiili inimesed. Edaspidi hakka-
me koosolekute toimumisest ja küla-
listest Kiili valla koduleheküljel kuu-
lutuste rubriigis teada andma. Kes
on huvitatud rohkemast infost meie
tegevuse kohta või tahab ühineda
meie osakonnaga, siis palun võtta
ühendust ville.vallaste@irl.ee või te-
lefonil 51 63968.
Ville Vallaste, 

IRL-i Kiili osakonna esimees

Täiskasvanuid 
kutsutakse
idamaavõitluse 
treeningutele
Kimura Shukokai International ka-
rateklubi „Ki“ kutsub täiskasvanuid
Kiili elanikke osalema karate tree-
ningutel teisipäeval ja neljapäeval
20:30-22:00. Programmis on Dojo
etiketi õpetus, venitusharjutused,
üldfüüsiline, Kimura Shukokai kool-
konna õpetus ja jaapani keelne ter-
minoloogia. Lisaks õpime kukkuma
ja pärast kukkumist tõusma. Tree-
ningud on tasulised. Info: Gunnar
Richter, mob 56669330, e-post:
gunnar.richter@kiili.edu.ee. Regist-
reeruda saab ka Kiili Kalevi Spordi-
hoone administraatori juures. Tree-
ningusse on oodatud ka gümnaasiu-
mi õpilased, kes on vanemad kui 16
aastat.

Mälumängurid 
alustavad hooaega
Meil on rõõm teatada, et me alusta-
ma seekordset Kiili Mnemo hooaega
18. novembril kell 16.00 Kiili rahva-
majas. Meile tuttav Matti Kröön-
ström on lubanud küsimused koos-
tada ning turniirid läbi viia. Ootame
sind, kes sa oled eelmistest mängu-
dest osa võtnud, aga teretulnud on
ka kõik uued tegijad. Rahvamajas on
kõikidele ruumi.
Ardo Niinre, mälumängur

Koolis peetakse 
loengut isaks 
olemisest
Isadepäeva raames toimub 8. no-
vembril kell 19.00 kooli väikeses saa-
lis psühholoog Tõnu Otsa loeng me-
helikkusest ja isaks olemisest. Oota-
me loengule isasid ja vanaisasid. 
Kiili gümnaasium

LÜHIUUDISED

Väljaandja: Kiili Vallavalitsus, Nabala tee 2A, Kiili alevik, Kiili vald, Harjumaa | Toimetaja: Aivo Vahemets | E-mail: kiilileht@kiilivald.ee | Telefon: 679 0271 | Reklaam ja kuulutused: kiilileht@kiilivald.ee
Lehetoimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada. Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita. Toimetaja ega väljaandja ei vastuta kaastööde autorite või allikate esitatud seisukohtade õigsuse ja arvamuste eest.

• Liit koondab ja

uuendab valla et-

tevõtjate andme-

baasi ning värbab

uusi liikmeid

Kiili ettevõtjate liidu uus juhatus ta-
hab liidu tegevust senisest aktiivse-
maks ja tulemuslikumaks muuta.
Esimese suurema ettevõetava pro-
jektina kavatsetakse ellu viia valla
firmade asukohaviitade paigaldami-
ne.

„Uus juhatus tahab liidule elu sis-
se puhuda. Selleks oleks vaja kõige-
pealt valla ettevõtete nimekiri kor-
da saada,“ rääkis Kiili ettevõtjate lii-
du (KEL) juhatuse esimees Heiki
Mikomägi. 

Tema sõnul üritatakse koostöös
vallavalitsusega kokku koguda kõigi
vallas tegutsevate firmade nimed ja
korrektsed kontaktandmed, et saa-
da ettekujutus Kiilis aktiivselt toimi-
vate ettevõtete hulgast. See kergen-
daks liidul nendega kontakti loo-
mist ja ühiste murede väljaselgita-
mist. 

9. augustil toimunud KELi aasta-
koosolekul valiti liidule uus seitsme-
liikmeline juhatus. 19. septembril
toimunud esimesel koosolekul valiti
juhatuse esimeheks Heiki Mikomä-
gi.  

Lisaks Mikomägile (AS Efekt)
kuuluvad juhatusse veel Andrus Sa-
lumägi (OÜ Bullfrog), Kätlin Ester
(Seven Holding OÜ), Evelyn Mi-
komägi (XL -Studios OÜ), Viljar Va-
hesaar (Haljassaare OÜ), Hainer
Õunapuu (AS Estko) ja Indrek Nau-
di (OÜ Hansaplant). 

Esimesel juhatuse koosolekul
pandi paika ka liidu eesmärgid järg-
nevaks aastaks. Lisaks ettevõtjate
andmebaasi korrastamisele ja uute
liikmete värbamisele, soovib juha-
tus käivitada suunaviitade projekti.

„Suheldes ettevõtjatega on selgu-
nud, et korraliku viidamajanduse
puudumises nähakse ühte meie
suurimat probleemi. Seetõttu on
see esimene konkreetne asi, mille
me tahaks ära teha,“ rääkis KELi ju-
hatuse liige Indrek Naudi. 

„Kui XL Studios on mingi üritus,
siis muud ei olegi, kui istun telefo-
ni otsas ja selgitan kõigile kor-
damööda, kuidas siia kohale jõuda,“
tõi Evelyn Mikomägi oma ettevõtte
probleemi näiteks. 

Et omavoliliselt silte ega viitasid
teede äärde paigaldada ei tohi, tu-
leb ettevõtjatel teha koostööd valla-
valitsuse ja maanteeametiga, et vii-
dad seaduslikult ning korrektselt
paika saaks. 

Sellise projekti jaoks ongi otstar-
bekas kasutada ettevõtjate liidu
võimalusi – liit koondaks kõigi et-
tevõtjate vajadused, et selle alusel

läbirääkimisi pidada. 
„Enne maanteeametisse pöördu-

mist olekski tarvis kõigi soovid ja
vajadused kokku korjata,“ selgitas
Naudi. 

„Viidamajandus on üks näide
probleemidest, kus ettevõtjate liit,
vallavalitsus ja maanteeamet peak-
sid ühise laua taha istuma,“ lisas
Naudi. 

Tema sõnul tekib selliste mitme-
poolsete läbirääkimiste vajadusi
kindlasti veel ja KEL oleks heaks sil-
laks ettevõtjate ning omavalitsuse
või riigiasutuste vahel. 

„Üks põhjus, miks liiduga ühine-
da, ongi parem infovahetus vallava-
litsuse ja ettevõtjate vahel,“ täien-
das Mikomägi.

Lisaks eelpool mainitule võttis
KELi juhatus aastase tegevusperioo-
di eesmärgiks uuendada oma kodu-
lehekülge ja korraldada aastas kaks

Kiili ettevõtjate ühist kokkusaamist
või üritust. 

Ettevõtjate liidu aastamaksu ot-
sustati tõsta 120-lt kroonilt 200-le
kroonile ning liitumismaksuks mää-
rati 500 krooni, millega kaetakse
raamatupidamisteenused, kontori-
tarvete kulu, külaliste vastuvõtmi-
ne jms. Juhatus otsustas kokku tulla
vähemalt kord kolme kuu jooksul. 

KEL kutsub üles kõiki vallas tegut-
sevaid ettevõtteid kontrollima oma
kontaktandmeid aadressil www.
kiilivald.ee/KEL ja muutuste või vi-
gade puhul neid korrigeerima. Sa-
muti on teretulnud kõik ettevõtjate
liitu astuda soovijad. Oma sooviaval-
dusest tuleks märku anda kirjutades
e-maili aadressile Kiili.EVL@mail.ee.
„Ootame ka ühinevatelt ettevõtetelt
muresid ja ettepanekuid, mille la-
hendamine muutub siis kõigi ühiseks
probleemiks,“ rääkis Naudi. KL

Kiilis liinil number 216 bussivedu-
sid korraldav Mauman Reisid OÜ
müüdi teisele omanikule, kes kavat-
seb tuua liinile uued bussid. Sõidug-
raafikus ja -hindades esialgu muu-
datusi ei tehta. 

Bussifirma senine valdaja Heino
Mantsik müüs ettevõtte kahele Ees-
ti eraisikule. Ühe uue omaniku
Martti Penu sõnul võib kogu Kiili
valla bussivedude korraldus minna
Mauman Reiside kätte. 

„Võitsime ka bussiliini number
116 konkurssi ja kui vastuväiteid ei
tule, siis jääb ka see liin meie kor-

raldada,“ rääkis Penu. Seni on liini
number 116 hallanud AS Harjumaa
Liinid. Kommertsliin 216 oli ja jääb
Mauman Reiside haldusesse. 

„Tahame Kiili liinidele tuua uued
Iveco väikebussid,“ ütles Penu, kes
on seni korraldanud bussiliiklust
Oru ja Saue valdades. 

Liinil number 216 hakkaks et-
tevõtja sõnul sõitma kaks uut Iveco
19 istekoha ja 9 seisukohaga bussi.
Esimene uus buss on plaanis käiku
lasta novembri lõpus. Liinile number
116 otsitakse veel sobivaid 40 iste-
ja 20 seisukohaga sobivaid busse.

Esialgu jäävad bussiliikluse ajag-
raafikud ja hinnad samaks. Järgmi-
sel aastal tõstetakse kütuseaktsiisi –
selle otsuse jõustumises ajast sõltub
ka ettevõtte edasine hinnakujundus
ja bussipileti hind. 

„Meie jaoks on kõige tähtsam
see, et saaksime inimestelt tagasi-
sidet. Arvamusi saab avaldada
meie kodulehel ja ka mulle võib
alati helistada,“ rääkis Penu. Mau-
man Reiside kodulehekülg asub
aadressil www.mauman.ee ja
Martti Penu kontakttelefon on
5323 4455. KL

Kiili bussifirma vahetas omanikku
VOLIKOGU ARUTAS 

BUSSIVEO KORRALDUST

Kiili valla volikogu oktoobrikuu
istungil oli arutlusel bussiliik-
luse korraldus. Alates järgmi-
sest aastast tuleb igal lapseva-
nemal võtta oma lapsele valla-
valitsusest kuukaart, mille
alusel hakkab toimuma liini-
busside edaspidine kasutus.
Tutvustame muudatusi lähe-
malt järgmises Kiili Lehes ja
valla koduleheküljel.

Ettevõtjate liit kavandab 
edasist tegutsemisplaani

Kiili ettevõtjate liidu juhatuse esimees Heiki Mikomägi (vasakul) ja juhatuse liige Indrek Naudi tutvustavad liidu järg-

mise tegutsemisaasta plaane. 
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Uus lasteaed on investeering tulevikku
Uus suur Kiili lasteaed on peagi valmis, kuid mõnikümmend last jäid siiski ukse taha. Järgmine lasteaed võiks kerkida Kangrusse. Aita see plaan teoks teha. 

SSiinnaa  ssaaaadd  aaiiddaattaa!!  RReeggiissttrreeeerrii  eennnnaasstt  KKiiiillii  vvaallllaa  eellaanniikkuukkss  jjaa  oossaa  ssiinnuu  ttuulluummaakkssuusstt  hhaakkkkaabb  llaaeekkuummaa  vvaallllaa  eeeellaarrvveessssee..  SSaaddaa  uuuutt  eellaanniikkkkuu  ttääiieennddaavvaadd  vvaallllaa  eeeellaarrvveett  
rroohhkkeemm  kkuuii  mmiilljjoonnii  kkrroooonniiggaa..  EEtt  ttooeettaakkssiidd  vvaallllaa  aarreenngguutt  jjuubbaa  jjäärrggmmiisseell  aaaassttaall  ttuulleebb  rreeggiissttrreeeerruuddaa  eennnnee  aaaassttaa  llõõppppuu!!  RReeggiissttrreeeerrii  eenndd  ––  äärraa  eellaa  nnaaaabbrrii  kkuulluull!!

Novembris alustab
Luigel tööd laste 
päevahoiukeskus 
Novembris alustab Luige külas tege-
vust laste päevahoiukeskus, aadressil
Ööbiku 2. Keskus on loodud 1,5-3
aastastele lastele, kellel kodus juba
igav hakanud, kuid kes on lasteaia
jaoks veel liiga väikesed. 

Toimuma hakkavad muusika, lii-
kumise ja meisterdamise tunnid.
Suurt tähelepanu pööratakse laste
tervishoiule. Päevahoiu majas on
tööl pereõde ning üks kord kuus on
võimalus konsulteerida laste aren-
guküsimustes perearstiga.  

Päevahoidu saab last tuua nii ter-
veks nädalaks, mõneks päevaks kui
ka tunnikaupa, kuid selleks on tarvis
aeg eelnevalt telefonitsi kokku lep-
pida. Lapsed saavad kolm korda päe-
vas sooja sööki, mida valmistatakse
kohapeal. 

Kiili valda registreeritud lasteva-
nematele kompenseerib vald osali-
selt kohatasu maksumuse. Lähemat
informatsiooni laste päevahoiu kes-
kuse võimaluste, päevakava, hinda-
de ja täpse avamise kuupäeva kohta,
saab kodulehelt www.luigepäeva-
hoid.ee  ja telefonidelt 52 74 836
ning 55 46 287.
Rutt Saveli, Luige päevahoiukeskus

• Sünnipäevale ooda-

takse kõiki lapsi

mängima ja pann-

kooke sööma

Kiili laste päevakeskus tähistab no-
vembri alguses oma tegevuse ühe
aasta täitumist. Aasta jooksul on
päevakeskuse enda jaoks avastanud
ligi 150 last. Vanemad hindavad las-
te arenemisvõimalusi keskuses. 

„Sellepärast tulingi lapsega siia,
et ta saaks teiste lastega mängida.
See on tähtis tema arengu seisuko-
halt,“ rääkis ligi kaheaastase poisi
ema Kristi Luik. 

Et oma elukohas pole lapsel
mängukaaslasi, siis otsustas Luik
poisi keskusesse mängima tuua.
„Täna ei olnud eriti õnne – üks
mängukaaslane tal oli, aga läks
varsti ära,“ rääkis Luik. 

Ehkki planeeritavast päevakes-
kusest kuulis ta juba enne selle ava-
mist, jõudis oma lapsega sinna alles
tänavu oktoobris. „Ei olnud varem
lihtsalt asja kätte võtnud. Aga nüüd
tuleme kindlasti tagasi,“ lubas Luik. 

Tema sõnul pakub keskus lapsele
vaheldust kodustele mängudele
ning pärast tunni pikkust müramist
liuväljal, mänguköögis ja ratta- ning
traktorisõitu ei olnud laps varajasest
lahkumisest kuigi vaimustuses. 

„On väga positiivne, et vald sel-
lise koha organiseeris. Mulle igata-
hes väga meeldis,“ lisas Luik. 

Päevakeskuse juhataja Elvi Ran-
namäe sõnul käib keskuses keskmi-
selt kümme last päevas, kokku 150
erinevat last aasta jooksul. „Arves-

tades laste arvu vallas ja seda, et
Luige ja Kangru lapsed satuvad siia
vaid siis, kui Kiili gümnaasiumis
õpivad, siis on seda päris palju,“
märkis Rannamäe.

Päris tühje päevi on tema sõnul
aasta jooksul olnud kaks – üks suvel
ja teine vahetult pärast jõulusid. Re-
kordpäev oli mai lõpus, kui keskuses
oli korraga 27 algkoolilast – koduseid
ülesandeid neile enam ei antud ning
trennid olid selleks aastaks juba läbi. 

Pärastlõunad ongi keskuses ku-
junenud rahvarohketeks – vaid
hommikuti võiks külastajaid roh-
kem käia. „Väiksemate lastega va-

nemaid võiks hommikuti rohkem
olla, siis saaksid lapsed omavahel
mängida ja suhelda,“ tegi Ranna-
mäe üleskutse. 

„Kõige populaarsemad on rol-
limängud – mängitakse poodi ja
kohvikut. Vanemad lapsed kirjuta-
vad menüü, müüvad hamburge-
reid,“ kirjeldas Rannamäe populaar-
semaid mänge. Poistele meeldib
lihtsalt põrandal mürada. 

Väga meeldib ka meisterdamine
ja joonistamine – lapsed tahavad
erinevaid tehnikaid proovida. Ran-
namäel on plaanis kord kuu või ka-
he tagant teha meisterdamispäevi –

näiteks vanapaberist uut paberit
valmistada jms. 

Järgmise aasta päevakeskuse eel-
arvest on kavas soetada ka rohkem
algklasside õpilastele suunatud
mänguvahendeid – näiteks arenda-
vaid lauamänge ja autode võidu-
sõidurada. 

Päevakeskuse külastamine on Kii-
li valla lastele tasuta. Tasuline on vaid
ruumide rent nädalavahetustel pee-
tavateks sünnipäevadeks ning laste
hoiuteenus. „Sünnipäevi peetakse
keskmiselt korra võik kaks kuus.
Hoiuteenust kasutatakse korra või
kaks nädalas,“ märkis Rannamäe. 

Ajakirjanikuna töötav Kaire Tal-
viste on üks hoiuteenuse püsikasu-
tajatest. Muidu kodus töötaval Tal-
vistel tuleb nädalas korra või kaks
Tallinna kesklinnas lehetoimetuses
käia, siis jätab ta oma kahe ja poole
aastase tütre keskusesse hoiule. 

„See on hea, et selline teenus ole-
mas on,“ märkis Talviste, kelle tütar
tänavu Kiili lasteaia kohast ilma jäi.
„Iga kord kui ta keskusest koju
jõuab, siis on tal käed värvised. Sel-
le järgi on näha, et ta on seal ikka
millegagi tegelenud, mitte niisama
istunud,“ rääkis Talviste. 

Ainukese probleemina näeb ta
seda, et keskus on avatud vaid kella
17:00-ni õhtul. Pärast pikemaks ve-
ninud tööpäeva on tükk tegu, et au-
todest ummistunud kesklinnast lap-
sele õigeks ajaks järgi jõuda. 

5. novembril toimub lastekesku-
se sünnipäeva tähistamine, kuhu
oodatakse kõiki lapsi. Lisaks tavalis-
tele mängudele loetakse lastele raa-
matut, pakutakse pannkooki ja tihe-
damatele külastajatele jagatakse au-
hindu. KL

Kiili koor
valmistub
juubeliks
1962. aastal asutatud Kiili koor tä-
histab peagi oma 45-ndat juubelit. 

Nii nagu vald täieneb pidevalt uu-
te elanikega, täienes ka Kiili koor
2006. aastal mitme uue liikmega.
Võtsime meiegi naabrimehega eel-
mise aasta oktoobris julguse kokku
ja seadsime sammud rahvamajja. 

Ehkki viimane koorilaulukogemus
jäi mõlemal rohkem kui kümne aasta
taha, võeti meid kenasti vastu ja sis-
seelamine läks kiirelt ning ladusalt. 

Olen aasta tagasi tehtud otsusega
väga rahul – kui seni võis tere öelda
ainult lähematele naabritele ja põlis-
te Kiili valla elanikega puudus prakti-
liselt igasugune side, siis nüüd on
olukord hoopis teine. 

Ma tean, mis rahvas elab Nabalas
ja mis elu nad elavad, rääkimata uu-
test tuttavatest Aru tänavalt ja mu-
jalt – igal pool on pisut rohkem tut-
tavaid nägusid kui enne. 

Meid kõiki ühendab nüüd hobi,
mis ei murra konti ja kosutab hinge
ning vaimu, kuna dirigent Helen Ki-
vimägi on väga kena inimene ja tore
on ka repertuaar, mille ta on meie
jaoks valinud. Kiili koor alustab uut
hooaega rõõmsas tujus ja huvitava-
te tulevikuplaanidega – ees on ühi-
sed jõulukontserdid koos kammer-
kooriga Activa ning kevadhooajal
toimub kontsertreis Soome. Ning
loomulikult peame silmas üldlaulu-
pidu 2009. aasta suvel, mida lihtsalt
ei saa vahele jätta.

Kooriproov on üks kord nädalas –
teisipäeviti, 19:30-20:30 Kiili rahva-
majas. Ennast proovile panema on
oodatud on kõikide häälerühmade
esindajad, aga eriti sopran, tenor ja
bass. Aimur Liiva, koori president

Laste päevakeskus tähistab
oma esimest sünnipäeva

NOVEMBRIST PAKUTAKSE

UUT TEENUST SPORTIVATELE

VANEMATELE

Alates novembri algusest pakub
Kiili laste päevakeskus koos-
töös varahalduse sihtasutuse ja
spordihalliga uut lastehoiutee-
nust sportivatele vanematele. 
Teisipäeva ja neljapäeva õhtul
saavad vanemad tulla Kalev Kii-
li spordihalli kas aeroobikatun-
di või jõusaali ning jätta laps se-
nikauaks keskuse töötaja hool-
de. Teenus on tasuline. 
„Lapsehoiu nurk hakkab paikne-
ma kooli- ja spordihoones alg-
klasside esises koridoris – seal
kus see vallaürituste ajal ikka ol-
nud on,“ rääkis päevakeskuse
juhataja Elvi Rannamäe. Laste-
hoid otsustati korraldada samas
hoonetekompleksis, et vanema-
tel spordihalli ja päevakeskuse
vahel joosta ei tuleks.

KIILI VALLA LASTE 

PÄEVAKESKUS

•• JJuuhhaattaajjaa::  Elvi Rannamäe
•• AAssuukkoohhtt::  Kooli 3, Kiili alevik

(endine väike koolimaja)
•• LLaahhttiioolleekkuuaajjaadd::  E-R 9:00-

17:00 (R 11:00 algab kunsti-
tund, siis lastehoiu teenust ei
pakuta)

•• LLaasstteehhooiiuu  tteeeennuuss:: teenust
pakutakse tasu eest keskuse
lahtiolekuaegadel (v.a. R ala-
tes 11:00), korraga saab lap-
se hoiule jätta kuni neljaks
tunniks. Soovitatav ette re-
gistreerida keskuse telefonil.

•• RRuuuummiiddee  rreennttiimmiinnee  üürriittuuss--
tteekkss::  sisaldab ruumide,
mänguasjade, WC ja kraani-
kausi kasutamise võimalust.
Ruumid tuleb pärast üritust
kasutajal endal korda teha ja
koristada.

•• TTeelleeffoonn::  604 0363
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Sul ei ole Tallinnas kohta sportimiseks?
Valla vahendite eest rajatud spordihoones saad harrastada mitmeid spordialasid alates korvpallist lõpetades aeroobikaga. Ehituseks võetud laenud on vaja tagasi maksta. 

SSiinnaa  ssaaaadd  aaiiddaattaa!!  RReeggiissttrreeeerrii  eennnnaasstt  KKiiiillii  vvaallllaa  eellaanniikkuukkss  jjaa  oossaa  ssiinnuu  ttuulluummaakkssuusstt  hhaakkkkaabb  llaaeekkuummaa  vvaallllaa  eeeellaarrvveessssee..  SSaaddaa  uuuutt  eellaanniikkkkuu  ttääiieennddaavvaadd  vvaallllaa  eeeellaarrvveett  
rroohhkkeemm  kkuuii  mmiilljjoonnii  kkrroooonniiggaa..  EEtt  ttooeettaakkssiidd  vvaallllaa  aarreenngguutt  jjuubbaa  jjäärrggmmiisseell  aaaassttaall  ttuulleebb  rreeggiissttrreeeerruuddaa  eennnnee  aaaassttaa  llõõppppuu!!  RReeggiissttrreeeerrii  eenndd  ––  äärraa  eellaa  nnaaaabbrrii  kkuulluull!!

Oktoobrist detsembri lõpuni kestva
tänavuse valla elanike registreerimi-
se kampaania auhinnad on selgu-
nud. Lisaks 30 000 kroonisele reisi-
le, mis loositakse välja kõigi valla
elanike vahel sõltumata registreeru-
mise ajast, saavad aasta viimase kol-
me kuu jooksul registreerunud ini-
mesed kümme korda tasuta sportida
Kalev Kiili spordihallis ja Hansaplan-
di rohelise kaubamaja kliendikaardi
omanikuks ning osalevad digitaalfo-
toaparaadi loosimisel. 

Mitmed Kiili valla ettevõtjad toe-
tavad selleaastast kampaaniat oma-
poolsete auhindadega. Uute elanike

vahel loositakse välja auto katuse-
boks Effectline 90 AS-ilt Efekt, pere-
konna fotosessioon XL-Studios, eks-
klusiivne aiavaas OÜ-lt Kiili Betoon,
viis 500-kroonist kinkekaarti OÜ-lt
Hansaplant ja kümme piletit kahele
inimesele Sausti mõisakontserdile. 

Elanike registreerimise kampaa-
nia kestab alates 1. oktoobrist kuni
31. detsembrini 2007. Registreerida
saab nii posti teel kui Kiili vallama-
jas aadressil Nabala tee 2a, Kiili ale-
vik. Kampaania täpsemate reeglite
ning registreerimistoimingutega
saab lähemalt tutvuda valla kodule-
heküljel www.kiilivald.ee. KL

Neli noormeest võtsid tänavu juulis ette
kahekümnepäevase Euroopa tuuri. Erili-
seks muutis reisi see, et sõiduvahendina
kasutatud bussi kütusele ei kulutatud pea
sentigi, sest buss sõitis toiduõliga. Kaks
reisiseltskonna liikmest – Tõnu Nurme-
talo ja Raigo Kivi – elavad Kiili vallas. 

„Alguses oli lihtsalt mõte buss osta ja
reisile minna. Siis lisandus sellele idee
mootor õlikütusele ümber ehitada,“
meenutas Tõnu Nurmetalo. Mõeldud
tehtud – eelmise aasta septembril sündi-
nud idee tulemusena osteti juba det-
sembris Saksamaalt buss ja toodi see
oma jõududega Eestisse. 

Siis unustati buss mõneks ajaks ga-
raaÏi ja tänavu juuli alguses hakati teda
reisiks ette valmistama – lihviti, värviti
ja putitati diiselmootor kahesüsteem-
seks, nii et sellega sai sõita nii dii-
selkütusel kui ka toiduõlil. „Mart oli ka
varem õlisõidukeid ehitanud, tal oli ko-
gemus olemas,“ selgitas Nurmetalo. 

Seltskonda ühendasid ühised õpin-
gud Tallinna tehnikaülikoolis – Nurme-
talo, Mart Malsub ja Heigo Tark on kõik
elektroonika eriala kursusevennad. Sa-
ma ülikooli Tallinna kolledÏi kinnisva-
rahalduse tudeng Raigo ühines nende-
ga Tõnu kaudu, kellega ta on lapse-
põlvest saati tuttav olnud. 

Mitmeid nii meeldivaid kui ebameel-
divaid üllatusi valmistanud ühise bussi-
putitamise käigus saadi omavahel lähe-
malt tuttavaks. Kui buss mitmete pikka-
de tööpäevade käigus valmis sai, oli aeg
reisiplaani tegemiseks. 

„Mingit konkreetset plaani ei olnud.
Mõtlesime, et sõidame lihtsalt ümber
Läänemere. Täpne teekond pandi pai-
ka reisi käigus,“ meenutas Raigo Kivi. 

„Võtsime Läänemere ringi meelega
ette, sest sealt oleks narr olnud kusagilt
tagasi tulema hakata. Euroopas oleks
iga hetk võinud tagasi keerata,“ lisas
Nurmetalo. 

Buss lagunes Hollandis

Nii viiski teekond seltskonna Soome,
Rootsi, Norra, Taani, Hollandisse, Sak-
samaale, Poola, Leetu ja Lätti. 

Kütust – toiduõli – küsiti teepeale
jäävatest toitlustusasutustest – restora-
nidest, kohvikutest, hamburgeriputka-
dest, mille omanikud poistele toiduõli
jäätmeid rõõmuga tasuta jagasid. 

Kuna kütus oli tasuta käes, kulus ra-
ha vaid söögi ja teemaksude peale.
Söök sai enamuses Eestist kaasa oste-
tud. Reisi eelarve koos bussi ostuga oli
16 000 krooni iga reisiliikme peale,
millest toidule ja maksudele läks
igaühel 2000 krooni. 

„Bussi lagunemine Hollandis oli vist
reisi kõige keerulisem moment,“ rääkis
Nurmetalo. Siis tuli seltskonnal kütuse-
pumba riknemise tõttu kaks päeva ko-

hapeal passida ja probleemile lahen-
dust otsida. 

Kivi lubas kaaslastele juba oma bus-
siaktsiad maha müüa ja lennukiga ko-
ju sõita. „Siis oli jah selline tunne vahe-
peal, et peab lennukiga tagasi tulema.
Kahe päevaga jõudis ikka päris pessi-
mistlikuks muutuda,“ selgitas Kivi. Õn-
neks aga probleem lahenes ja reis sai
jätkuda.

Kolmeks nädalaks kitsukesse bussi
surutud seltskonnal omavahelisi hõõru-
misi ei tekkinud. Pisikestest tülidest
saadi kiiresti üle ja reis kulges lõbusalt
üksteisemõistmise meeleolus. 

Ka selleks aastaks on reisikaaslastel
juba plaanid tehtud – kavas on minna
suvel Inglismaa, Iirimaa ja ·otimaaga
tutvuma. Et bussiostu kulutusi sel aastal
ei ole, loodetakse hakkama saada kor-
dades väiksema eelarvega.

„Reisiidee on alles nädal aega vana.
Võibolla kasvab reisiseltskond pisut
suuremaks ja kaasame veel mõne
õlisõiduki,“ arutles Nurmetalo. 

Kiili Leht hakkab alates järgmisest
numbrist avaldama järjejutuna Tõnu
Nurmetalo poolt kirjutatud reisikirja
noormeeste julgest retkest ümber Lää-
nemere. Seiklus algab 23. juulil Tallin-
na sadamas ja lõpeb pärast läbitud
9400 kilomeetrit 12. augustil taas Tal-
linnas. KL

REGISTREERUMISKAMPAANIA

AUHINNAD

• 30 000 kroonine reis (auhinna-
reis loositakse välja kõigi Kiili
valla elanike vahel sõltumata
nende elanikuks registreerumi-
se ajast)

KKõõiikk  aajjaavvaahheemmiikkuull  
0011..1100..0077--3311..1122..0077  
rreeggiissttrreeeerruunnuudd  ssaaaavvaadd::
• sportida tasuta 10 korda Kalev

Kiili spordihoone jõusaalis või
aeroobikatrennis 

• OÜ Hansaplant kliendikaardi
(5% hinnasoodustust igalt os-
tult) 

LLiissaakkss  lloooossiittaakkssee  0011..1100--3311..1122..0077
rreeggiissttrreeeerruunnuuttee  vvaahheell  vväälljjaa::
• Efekt AS-ilt auto katuseboks Ef-

fectline 90

• Fotostuudiolt XL-Studios pere-
konna fotosessioon

• Eksklusiivne aiavaas OÜ-lt Kiili
Betoon 

• Hansaplant OÜ-lt viis 500-kroo-
nist kinkekaarti

• 10 piletit kahele inimesele Saus-
ti mõisakontserdile 

• digitaalfotoaparaat
Loosimise võitjad kuulutatakse
välja jaanuaris 2008. Tutvu kam-
paania reeglitega aadressil
www.kiilivald.ee.

Registreerimiskampaania auhinnad on selgunud
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e • Ettevõtlikud tudengid tegid suvel toiduõlil sõitva bussiga

ringi ümber Läänemere. 
BUSSIREISI SELTSKOND: 

HHeeiiggoo  TTaarrkk – TTÜ elektroonika tu-
deng, esmase idee autor. Suhtleb li-
saks emakeelele ka saksa, inglise
ja natuke ka vene keeles. Lisaks on
ta hea organiseerija ja talle meeldib
pikalt roolis olla. Igati sobilik reisi-
kaaslane. Armastab seiklusi ja ac-
tionit. Vihkab niisama passimist. 
TTõõnnuu  NNuurrmmeettaalloo  – TTÜ elektrooni-
ka tudeng, ideest vaimustuja. Kaa-
sas kitarr ja hääl. Reisi jäädvustaja
pildile, lindile ja lausetesse. Armas-
tab seiklusi ja actionit. Vihkab viri-
semist. 
MMaarrtt  MMaallssuubb – TTÜ elektroonika tu-
deng. Tema idee oli panna buss õli
peal sõitma. Suurepärane mehhaa-
nik. Tulevane biodiisli tootja, äri-
ideede generaator. Praktiline inime-
ne. Armastab seiklusi ja actionit.
Aega pole. 
RRaaiiggoo  KKiivvii  – TTÜ Tallinna Kolledž,
kinnisvara halduse tudeng. Tema
organiseerib koha ja riistad bussi
ümberehitamise tarvis. Lõbus ini-
mene, ei pidurda. Saab hakkama
ka soome keeles suhtlemisega.
Kui mahuks, võtaks kaasa klaveri.
Hea piloot. Armastab  seiklusi ja
actionit.

Õlibussi reisiseltskond: (vasakult) Mart Malsub, Tõnu Nurmetalo, Heigo Tark ja Raigo Kivi.



• Külalisesinejatena

astuvad lavale 

telesaate Tantsud

Tähtedega paar

Kristiina Ojuland ja

Aleksandr Makarov 

Tantsuklubi Leevi korraldab 10. no-
vembril Kalev Kiili spordihoones
Eesti karikavõistluste etapi võistlus-
tantsudes. Tantsijaid saab näha igas
vanuses ja klassis, publikumagne-

tiks on maailma paremikku kuulu-
vad Eesti tipptantsijad. 

Tantsupõrandale tuleb tantsijaid
lasteklassist kuni täiskasvanuteni
välja. Kiilis võisteldakse nii stan-
dard- kui ladina-ameerika tantsu-
des. Igas klassis esitatakse kümme
erinevat tantsu – näha saab nii
graatsilisi tantse nagu valss kui ka
temperamentseid tantse nagu cha-
cha. 

Kui eelmisel aastal sai võistluse
vahepalana näha Kanal 2 saate
Tantsud Tähtedega paari Ingrid Tä-
hismaa ja Aleksandr Makarovi et-
teastet, siis tänavu esineb koos Ma-

karoviga poliitik Kristiina Ojuland. 
„Esitasime üllatuskülalistena

tantsu, mis tuli meil saates kõige
paremini välja – quikstepi. Kui plak-
sutavad asjatundjad, on see midagi
muud,“ meenutas Kroonika peatoi-
metaja Ingrid Tähismaa möödunud
aasta etteastet. 

Nende tants võeti tema sõnul vä-
ga soojalt vastu ja Tähismaal on hea
meel selle üle, et sai tänu tantsusaa-
tele propageerida imelist spordiala
– võistlustantsu.

Tantsuvõistlus algab 10. no-
vembril kell 11:00, piletid maksvad
40, 80 ja 160 krooni. KL
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EESTI KARIKAVÕISTLUSTE

ETAPP VÕISTLUSTANTSUS KA-

LEV KIILI SPORDIHOONES

1100..  nnoovveemmbbeerr  22000077
AAjjaakkaavvaa  
• 11:00 D klass 
• 16:00 Võistluste avamine 
• 16:00 vaba klass
PPiilleettiidd::  täiskasvanud 80 kr, 
õpilased ja pensionärid 40 kr,
koolieelikud tasuta. 
Koht lauas 160 kr. 
IInnffoo  jjaa  llaauuaa  tteelllliimmiinnee::  tantsuklu-
bi Leevi 601 3504

Kiili Kuulijänn 2007
1. septembril toimus tänavune
Kuulijänni võistlus. Kuulijänn on
võistlus, kus tuleb meeste seits-
mekilogrammist kuuli visata ja
tõugata seitsmel erineval viisil. 

Kõigepealt toimus võistkond-
lik võistlus, kus siis nii-öelda in-
dividuaalseks võistluseks ennast
soojaks köeti. Osales viis kolme-
liikmelist meeskonda, kust võit-
jana väljus Maksimäe võistkond
koosseisus Tanel Kosemaa, Jaa-
nus Keernik ja Jüri Käer. Teine
koht selgus viimase viskega, kus
võistkond Tominga koosseisus
Margus Parts, Olavi Iisrael ja
Jaan Tuha edestas võistkonda
SAMID koosseisus Andres Õu-
nap, Mart Nettan ja Siim Rannik. 

4-koht võistkond ONNO koos-
seisus Marek Onno, Priit Allikas
ja Märt Allikas. 5-koht võistkond
Nabala koosseisus Ivar Somaro-
kov, Magnus Ruutopõld ja Lem-
bit Marja.

Ning siis selgitasid üksteist
kanget meest individuaalse
meistri. Algusest peale juhtis ja
võitis Jaanus Keernik. Kõva lahin-
gu andis talle Jaan Tuha, kes lõ-
puks kaotas Jaanusele vaid 30
sentimeetrit. Abivallavanem And-
res Õunap langes lõpuks 3-ndaks.
4. koht Margus Parts, 5. koht Priit
Allikas, 6. koht Tanel Kosemaa, 7.
koht Jüri Käer, 8. koht Ivar Soma-
rokov, 9. koht Märt Allikas, 10.
koht Magnus Ruutopõld ja 11.
koht Kaido Kütsen (publiku lem-
mik). Täname toetajaid: Kiili val-
lavalitsus, Kiilivälja söögituba
Bullfrog OÜ, Peco Transport OÜ.

Rein Kütt’i XIII 
Mälestusturniiri 
võitis FC PLATO 
18. augustil toimunud jalgpalli-
turniiril osalesid peale korralda-
jate FC Plato (Kütt & Co) mees-
konna veel Kiili SK, Nabala ning
Kehtna (Raplamaa). Turniiri
avamängus purustas FC Plato 5:0
Nabala ning järgnevas mängus
alistas Kiili SK 2:0 Kehtna. 

Kuna FC PLATO alistas 2:1 Kii-
li SK ja Nabala sai 4:2 jagu Keht-
nast, oli voor enne turniiri lõppu
FC Platol esikoht kaitstud ning vii-
mases mängus võidi juba pingeva-
balt mängides lubada 4:4 viik
Kehtnaga. Kiili SK tagas võiduga
2:1 Nabala üle II koha.

Korraldajad tänavad nii män-
gijaid kui ka pealtvaatajaid ning
erilised tänud kuuluvad Kiili val-
lavalitsusele, Kiili spordiklubile
(Mikk Rannik), Rahva Takso OÜ-
le(Urmas Kiinvald ja Ruslan
Laanjärv) ning Silberautole (Pee-
ter Lopato). Kohtumiseni järgmi-
sel aastal!

LÕPLIK PAREMUSJÄRJESTUS:

1. FC PLATO – 7 punkti
2. Kiili SK – 6 punkti
3. Nabala – 3 punkti
4. Kehtna – 1punkt

Lugude autor Kaupo Kütt

SPORT

Gümnaasiumi
õpetajad 
käisid Brüsselis
20.–22. augustini käisid Kiili Güm-
naasiumi õpetajad lennureisil Bel-
gias. Reis sai teoks tänu Kiili vallava-
litsuse ja Kiili valla ettevõtete toetu-
sele. Tutvusime kahe Belgia linnaga
– Brüsseli ja Brüggega. 

Brüsselis külastasime Europarla-
menti. Õpetajatel avanes võimalus
selges eesti keeles kuulata sealse
pressitöötaja ülevaadet Europarla-
mendi tööst. Kuna oli suvi ja puhkus-
te aeg, tehti istungite saalis parasja-
gu remonti.

Meeldejääv oli ka Mini-Euroopa
ehk Euroopa linnade tähtsamate
hoonete vähendatud koopiatega par-
gi külastus. Pargist võis muuhulgas
leida Eiffeli torni, Hispaania här-
javõitlusareeni ning ka Tallinna Pak-
su Margareeta ja Pika Hermanni tor-
ni.

Ühe päeva veetsime imekaunis
Brügge vanalinnas, mille kanalitel
sai tehtud ka uhke paadisõit. Lennu-
reis Euroopa südamesse oli toredaks
alguseks uuele kooliaastale.
Meelis Sekk, gümnaasiumi huvijuht

Oktoobri keskel toimunud Kalev
Kiili spordihalli avatud uste päev tõi
kokku üle kahesaja spordihuvilise.
Päeva jooksul sai kuulata ja vaada-
ta erinevate spordialade tutvustusi
ning ka ise neid proovida.

14. oktoobril toimunud üritusel
sai tutvuda sulgpalli, ping-pongi,
kepikõnni, ameerika jalgpalli ning
teistegi aladega. Pärast juhendaja-
te tutvustust said kõik soovijad ala-
sid ka ise proovida. Spordihalli tee-
nused olid sellel päeval tasuta. 

„Hästi menukas oli Ott Kiivika
loeng nii auditooriumis kui õppe-
tund jõusaalis,“ rääkis Kiili varahal-
duse sihtasutuse teenindusjuht
Kristi Mäeorg. Eesti esiatleet rääkis
auditooriumis tervislikust toitumi-
sest ning näitas hiljem jõusaalis,
kuidas sealsetel masinatel korrekt-
selt harjutusi sooritada.

„Osad tunnistasid hiljem, et on
mitu kuud valesti teinud ja alles
nüüd nägid kuidas masinaid õigesti
kasutada,“ märkis spordispetsialist
Mati Tabur. 

Osalejaid jagus kõigile üritustele
– nii sulgpallile, kepikõnnile kui
ameerika jalgpallile. Kehvade il-
mastikuolude tõttu otsustati amee-
rika jalgpallurite demonstratsioo-
nesinemine spordihallis läbi viia. 

Ping-pongis peeti lühike turniir
emade-isade ja laste vahel. Päeva
lõpetas õhtul Kiili rahvamajas toi-
munud Mihkel Mattiiseni ja Erich
Kriegeri kontsert. 

„Üldiselt jäime üritusega rahule
ja kindlasti kavatseme seda järgmi-
sel aastal korrata,“ rääkis Mäeorg.
Paarisaja inimese suurust külastaja-
te arvu hindab ta heaks tulemuseks,
kuid kindlasti oleks võinud spordi-
halli võimalustega tutvuma tulla
veel rohkem inimesi. „Meie tegime
omalt poolt kõik, et üritus õnnes-
tuks. Ja kõik kohaletulnud said ka
proovida, seda mida soovisid,“ lisas
Tabur. Ta loodab, et saadud posi-
tiivne emotsioon levib inimeselt ini-
mesele ja järgmine aasta tuleb sa-
male üritusele veel rohkem rahvast. 

Mäeoru sõnul on võimalik, et
seoses tenniseväljakute valmimise-
ga korraldatakse sarnane üritus
väiksemas mahus ka tuleval keva-
del, et tutvustada tenniseväljakut ja
populariseerida selle kasutamist. 

Taburi sõnul jõuab hea õnne ja
ilmade pidamise korral esimese
tennise demonstratsioonmängu ära
pidada ka selle aastanumbri sees,
kuid laialdasem väljaku kasutami-
ne algab kevadel. KL

Spordihalli lahtiste uste päevale
kogunes paarsada huvilist

SPORDIHALLI SAALIAJAD 

ON VÄLJA MÜÜDUD

Kalev Kiili spordihalli saaliajad
on selleks hooajaks välja müü-
dud. Pakkuda on vaid mõned va-
bad treeningtunnid laupäeval ja
pühapäeval. Aeroobika ja jõu-
saali aegu ning treeningkohti on
aga saadaval ja kõigil huvilistel
palutakse trenniaja kokkuleppi-
miseks helistada administraato-
ritele telefonil 679 9222.

Spordihoones näeb taas
tipptasemel võistlustantsu

Ingrid Tähismaa (vasakul), Aleksandr Makarov ja Katrin End eelmise aasta karikavõistlustel Kalev Kiili spordihallis.



6 Kiili Leht 2 5 .  o k t o o b e r ,  2 0 0 7T E A T E D

OKTOOBER 2007 

• Määrata vee-ettevõtjaks Kiili
KVH OÜ (reg nr 10782274).
Kehtestada Kiili valla vee-et-
tevõtja tegevuspiirkonnad järg-
nevate piirikirjeldusega: Kiili
alevik ja selle lähiümbrus, Lui-
ge küla ja selle lähiümbrus,
Kangru küla ja selle lähiümb-
rus. Vee-ettevõtja tegevuspiir-
konnaks loetakse tema valdu-
ses või hallata olevat veevärgi-
ja/või kanalisatsioonisüsteemi,
mille kaudu vee-ettevõtja teos-
tab kinnistute veega varusta-
mist, heitvee ärajuhtimist või
heitvee puhastamist.

• Muuta Kiili Vallavolikogu
15.08.2006 otsuse nr 48 „Valla-
vara võõrandamine“ järgmi-
selt: punktis 1.1 asendada
enampakkumise alghind „2
990 000 krooni“ alghinnaga „2
490 000 krooni“; punktis 1.3
asendada enampakkumise
alghind „1 990 000 krooni“ alg-
hinnaga „1 690 000 krooni“.

• Algatada Kiili valla haldusterri-
tooriumi asustusjaotuse muut-
mine asustusüksuste liigi ja
lahkmejoonte muutmiseks.

• Kehtestada Kiili vallas Kiili ale-
vikus Vaska-I kinnistu detailp-
laneering.

• Kehtestada Kiili vallas Sõmeru
külas Sepamäe kinnistu de-
tailplaneering.

• Kehtestada Kiili vallas Lähtse
külas Altoa II kinnistu detailp-
laneering.

• Määrata Harjumaal Kiili vallas
Paekna külas Kairi Saarekan-
no kuuluva Saarekopli kinnistu
(Harju Maakohtu kinnistusosa-
konna registriosa nr 11704402)
katastriüksuse tunnus
30401:002:0302, pindalaga 2,63
ha, sihtotstarbega maatulun-
dusmaa, uueks sihtotstarbeks
elamumaa 10 % ja maatulun-
dusmaa 90 %.

• Määrata Harjumaal Kiili vallas
Sookaera külas Olga Gek-
ker`ile kuuluva kinnistu Uus-
Urge (Harju Maakohtu kinnis-
tusosakonna registriosa nr
130002), katastriüksuse tunnu-
sega 30401:002:0101 pindalaga
1,31 ha ja sihtotstarbega maa-
tulundusmaa, uueks sihtots-
tarbeks elamumaa.

• Muudetakse Kiili valla arengu-
kava 2004-2015 pealkirja ning
sõnastatakse see järgmiselt:
„Kiili valla arengukava 2007-
2015“. Kinnitatakse Kiili valla
arengukava uus redaktsioon
(saadaval Kiili vallavamajas).
Tunnistatakse kehtetuks Kiili
Vallavolikogu 11. mai 2004
määrus nr 15 „Kiili valla aren-
gukava 2004-2015 vastuvõtmi-
ne.“

Volikogu otsused

Sünnipäevad
novembrikuus
96 Rosalie Lund 26.11.
88 Vilma Leosk 23.11.
87 Selma Veesaar 25.11.
86 Salme Silmann 21.11
85 Selma Ruutopõld 08.11.
83 Salme-Susanna Hinnov 13.11.
83 Jekaterina Dranko 14.11.
81 Uuno Loo 02.11.
80 Ella Heinla 18.11.
80 Leida Käige 23.11.
79 Elsa Otsus 17.11.
79 Arno Seero 21.11.
77 Muza-Erika Rahuoja 20.11.
76 Eva Liigmann 01.11.
76 Leida-Benita Kirsch 12.11.
75 Astra Ross 01.11.
75 Malle Seller 04.11.
75 Hugo Aruaas 08.11.
75 Veera Laev 23.11.
70 Anni Vesiloik 15.11.
60 Tatjana Sooberg 09.11.
60 Valeri Kalabugin 10.11.
60 Alvina Shevchenko 14.11.
60 Elviina Niineorg 20.11.
60 Tiit Toomsar 24.11.
55 Mall Needrit 06.11.
55 Toivo Jörsi 29.11.
50 Olga Kravik 06.11.

In memoriam

RUDOLF KEIS

25.10.1929 – 18.09.2007

Kallis Evald

Südamlik kaastunne sulle sinu

ÕE
kaotuse puhul.

Kaaslased “Tujutarest” 
ja tantsurühmast

Kiili valla ürituste ja
sündmuste kalender 
•• 2266..  ookkttoooobbeerr  Kooli sünnipäev ja vilistlaste päev, 

Kiili gümnaasium
•• 2277..  ookkttoooobbeerr Hooaja avapidu, Kiili rahvamaja
•• 2299..  ookkttoooobbeerr  Mängude nädal, Kiili lasteaed
•• 2299..  ookkttoooobbeerr  Väljapanek uuemast teabekirjandusest, 

Kiili raamatukogu
•• 22..  nnoovveemmbbeerr  Hingedepäeva kontsert, Kiili rahvamaja
•• 55..  nnoovveemmbbeerr Päevakeskuse sünnipäeva puhul pannkoogipidu, 

Kiili laste päevakeskus
•• 99..  nnoovveemmbbeerr Isadepäev, Kiili gümnaasium
•• 1188..  nnoovveemmbbeerr Kiili MNEMO, Kiili rahvamaja
•• 1199..  nnoovveemmbbeerr  Hindekonkurssid Kiili kunstide koolis, 

Kiili rahvamaja
•• 2233..  nnoovveemmbbeerr  Playback, Kiili gümnaasium
•• 2233..  nnoovveemmbbeerr  Stiilipidu stiilis 60-ndad, Kiili rahvamaja

P I LT U U D I S

Kiili Varahalduse Sihtasutus on Kiili vallavolikogu poolt asutatud
valla haridus, kultuuri-, sotsiaal- ja spordiobjektide rajamiseks,

majandamiseks ja kasutajate teenindamiseks asutatud
organisatsioon, kus täna töötab 29 inimest.

O t s i m e   o m a   k o l l e k t i i v i   r õ õ m s a m e e l s e i d  
j a   t e o t a h t e l i s i   i n i m e s i:

PUHASTUSTEENINDAJA
Tööülesanded:  lasteaia üldruumide koristus (v.a. rühmaruumid)

Nõudmised kandidaadile •  valmisolek iseseisvaks tööks •  valmisolek
töötada õhtuti alates 17.00 •  valmisolek töötada osalise tööajaga

Kasuks tuleb •  töökogemus •  eesti keel

Omalt poolt pakume •  motiveerivat töötasu •  sõbralikku meeskonda 
•  spordiklubi soodustust

Asukoht: Kooli 9, Kiili; Tööaeg: osaline tööaeg
Tööle asumise aeg: niipea kui võimalik; Pakutav palk: kokkuleppel

HALDUSJUHI ASETÄITJA
(HOOLDUS- JA HEAKORRA ALAL)

Tööülesanded:  •  Heakorratööde organiseerimine ja kontroll  
•  Puhastustööde organiseerimine ja kontroll  •  SA ürituste tehniline
teenindus  •  Jooksev aruandlus •  Haldusala töötajate sissejuhatav

koolitus •  hoolduslepingute korraldus  •  tehnosüsteemide hoolduse
kontroll

Nõudmised kandidaadile
•  iseseisvus, kiire otsustus- ja reageerimisvõime  •  väga hea

planeerimis- ja organiseerimisoskus  •  töökogemus 
•  juhtimiskogemus  •  soov areneda ja ennast täiendada 

•  kohusetundlikkus  •  sõbralikkus ja meeskonnatöö oskus

Kasuks tuleb •  eesti keel kõnes ja kirjas •  autojuhilubade olemasolu

Omalt poolt pakume •  motiveerivat palka  •  spordiklubi kasutamise
soodustust •  sõbralikku ja tulemustele suunatud meeskonda 

•  erialaseid täiendamisvõimalusi

Asukoht: Kooli 1, Kiili; Tööaeg: täistööaeg
Tööle asumise aeg: kokkuleppel

TTAALLLLIINNNN  ––  LLUUIIGGEE  ––  KKIIIILLII  ––  NNAABBAALLAA––PPAAEEKKNNAA    
Liiklus toimub kõikidel nädalapäevadel 
v.a. riiklikel pühadel.

SSÕÕIIDDUUPPLLAAAANN  TTÖÖÖÖPPÄÄEEVVAADDEELL                            SSÕÕIIDDUUPPLLAAAANN  LLAAUUPP,,PPÜÜHHAAPP

PPAAEEKKNNAASSTT TTAALLLLIINNNNAASSTT PPAAEEKKNNAASSTT TTAALLLLIINNNNAASSTT

7:10 7:15 8:10 9:15
8:10 8:15 10:10 11:15
9:10 9:15 12:10 13:30
10:10 10:15 14:25 15:00
11:10 11:15 16:10 17:30
12:10 12:15 18:25 19:15
13:10 13:15 20:10 21:15
14:25 14:15 22:10 23:15
15:10 15:15
16:10 16:15
17:10 17:15
18:30 18:30
19:30 19:15
21:00 20:15
22.30 21:45

23.15*

PPIILLEETT::    20 EEK, * 30 EEK
MMAARRSSRRUUUUTT:: Teatri Väljak - Pärnu mnt. - Viljandi mnt. - 
Tallinna Ringtee - Kiili - Nabala - Paekna.

216
B U S S

PILTUUDIS: Mauman Reisid OÜ kavatseb välja vahetada liinil number 216 sõitvad bussid kahe uue 19-ne istekoha ja 

9 seisukohaga Iveco bussi vastu. „Nende hinna ja kvaliteedi suhe on parem võrreldes praegu liinil olevate Mercedestega,“

põhjendas sõidukivahetust Mauman Reiside omanik Martti Penu. Mercedese bussides on 16 istekohta ja seisukohti pole.

Esimene Iveco buss võiks liinile jõuda novembri lõpus. Pildil on samasugune Saue valla liinil sõitev buss.

Meie valda
sündisid

02. septembril

Carmen Punab
Palju õnne, Viivika Tammsoo ja Villy
Punab!

20. septembril

Mari Kamar
Palju õnne, Kaire ja Kert Kamar!

01. oktoobril

Loviise Ratassepp
Palju õnne, Monika Hansen ja
Andres Ratassepp!

09. oktoobril

Mirtel Raudmees
Palju õnne, Raina ja Jüri
Raudmees!



HARIDUS- JA 

KULTUURIKÜSIMUSED

4. SEPTEMBER 2007

• Kaasfinantseerida järgmiste las-
te päevahoiuteenust 2348 krooni
ulatuses kuus lapse kohta: Mar-
cus Loorits, Mathias Loorits.

11. SEPTEMBER 2007

• Anda Noorteklubi’le Entis luba
avaliku ürituse „Perepäev“ kor-
raldamiseks 15. septembril
2007.a.

18. SEPTEMBER 2007

• Kaasfinantseerida isiku päeva-
hoiuteenust 250 krooni ulatuses
kuus, esitatud arvete alusel.

• Toetada Angelika Lääne õpin-
guid 3500 krooni ulatuses ja
sõlmida Angelika Lään’ega le-
ping õpingute kaasfinantseeri-
mise kohta.

2. OKTOOBER 2007

• Spordiselts Marathon on esita-
nud avalduse Lauri Sinisaare
sportliku tegevuse ja treeningva-
rustuse ostmise toetamiseks
ning sõidukulude kompenseeri-
miseks. Otsustati mitte toetada,
kuna vallal puudub kord sportli-
ku tegevuse toetamiseks.

EHITUS- JA PLANEERIMIS-

KÜSIMUSED 

4. SEPTEMBER 2007

• Muuta projekteerimistingimused
798-06 PT (lisatud korraldusele)
väljastatud Arhitektibüroo Orub
OÜ’le üksikelamu rekonstruee-
rimiseks asukohaga Kiili vald,
Sausti küla, Kuusiku (katastri-
tunnus 30401:001:0867).

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 996-07 PT (lisatud kor-
raldusele) Kaisa-Helena Luht’ile
aiamaja ümberprojekteerimi-
seks elamuks asukohaga Kiili
vald, Luige küla, Aed 3 (katastri-
tunnus 30404:016:0030).

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 998-07 PT (lisatud kor-
raldusele) Jelena Kobjakova’le
üksikelamu projekteerimiseks
asukohaga Kiili vald, Lähtse
küla, Rätsepa tee 58 (katastri-
tunnus 30401:003:0163) ja tun-
nistada kehtetuks Kiili Vallavalit-
suse 6.detsembri 2005 korraldus
nr 572 „Projekteerimistingimus-
te väljastamine“.

• Väljastada ehitusluba OÜ’le RK
Keila Puurtööd ehitise (puur-
kaev) püstitamiseks asukohaga
Kiili vald, Mõisaküla küla,
Mõisaküla 3 (katastritunnus
30405:001:0030).

• Tunnistada tühiseks Kiili Valla-
valitsuse 26. juuni 2007 korral-
dused nr 412, 413, 414, 416, 417
ja 418 „Kasutusloa väljastami-
ne”.

• Algatada Sireli kinnistu detailp-
laneeringu koostamine.

• Algatada Kiili kalmistu (jätkuvalt
reformimata riigimaa) detailpla-
neeringu koostamine.

• Võtta vastu Kivila tn 2 kinnistu
detailplaneering.

11. SEPTEMBER 2007

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 999-07 PT (lisatud kor-
raldusele) Maarika Truuvelt’ile
üksikelamu projekteerimiseks
asukohaga Kiili vald, Kiili alevik,
Allika 20 (katastritunnus
30401:001:0708).

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 1001-07 PT (lisatud kor-
raldusele) AS’le ELPEC Kaste-
heina 32 kinnistu elektrienergia-
ga varustamise projekteerimi-
seks asukohaga Kiili vald, Kang-
ru küla, Kasteheina 28 (katastri-

tunnus 30401:001:0303), Kaste-
heina II (katastritunnus
30401:001:1401), Kasteheina 32
(katastritunnus 30401:001:1466).

• Väljastada projekteerimistingi-
mused P 7/07 (lisatud korraldu-
sele) Fred Poom’ile ja Eirene
Sau’le puurkaevu projekteerimi-
seks asukohaga Kiili vald,
Mõisaküla küla, Väljamäe 4 (ka-
tastritunnus 30405:002:0040).

• Väljastada ehitusluba OÜ’le
Wanton Grupp ehitise (Pentuška
mü tänavavalgustus) püstitami-
seks asukohaga Kiili vald, Kiili
alevik, Lootuse tänav/Vaikuse tä-
nav (katastritunnus
30401:001:1383).

• Väljastada ehitusluba Kiili Valla-
valitsusele ehitise (Kangru küla
siseteed ja kergliiklustee) püsti-
tamiseks asukohaga Kiili vald,
Kangru küla, Kangro IX (katastri-
tunnus 30401:001:1392), Kangro
XIV (katastritunnus
30401:001:0449), Kangro XIII a
(katastritunnus 30401:001:0622),
Kangro XIII b (katastritunnus
30401:001:0623), Kangro XIII (ka-
tastritunnus 30401:001:0618),
Kasteheina 20 (katastritunnus
30401:001:0315).

18. SEPTEMBER 2007

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 1000-07 PT (lisatud kor-
raldusele) Linda Jürgenson’ile
abihoone projekteerimiseks
asukohaga Kiili vald, Piissoo
küla, Kuivajõe (katastritunnus
30401:002:0076).

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 1002-07 PT (lisatud kor-
raldusele) Merike Ojasalu’le aia-
maja rekonstrueerimiseks asu-
kohaga Kiili vald, Luige küla,
Ööbiku 9 (katastritunnus
30404:001:0090).

• Väljastada ehitusluba Stanislav
Tarassov’ile üksikelamu püstita-
miseks asukohaga Kiili vald,
Kangru küla, Kangro II (katastri-
tunnus 30401:001:0094).

• Väljastada ehitusluba Tarmo Ka-
se’le üksikelamu püstitamiseks
asukohaga Kiili vald, Luige küla,
Kuura 20 (katastritunnus
30401:001:0532).

• Väljastada ehitusluba Margus
Parts’ile üksikelamu püstitami-
seks asukohaga Kiili vald, Läht-
se küla, Voore tn 2/Saare tee 1
(katastritunnus 30401:001:1271).

• Algatada Kuusiku kinnistu de-
tailplaneeringu koostamine.

• Algatada Aasa 1 ja Aasa 2 kinnis-
tu detailplaneeringu koostami-
ne.

• Algatada Annukse kinnistu de-
tailplaneeringu koostamine.

25. SEPTEMBER 2007

• Väljastada projekteerimistingi-
mused 1004-07 PT (lisatud kor-
raldusele) Urmas Liivik’ule üksi-
kelamu ja abihoone projekteeri-
miseks asukohaga Kiili vald, Lui-
ge küla, Sangar 20 (katastritun-
nus 30404:017:0192).

• Väljastada ehitusluba OÜ’le Kiili
KVH ehitise (Tamme detailpla-
neeringuala veevarustus) püsti-
tamiseks asukohaga Kiili vald,
Lähtse küla, Voore 3 (katastri-
tunnus 30401:001:1000), Sääse-
Eroma mnt ( reformimata, jätku-
valt riigimaa), Saare tee/Paju tee
(katastritunnus 30401:001:1288),
Saare tee 10 (katastritunnus
30401:001:1287).

• Väljastada ehitusluba OÜ’le Kiili
KVH ehitise (Tamme detailpla-
neeringuala reoveekanalisat-
sioon) püstitamiseks asukohaga
Kiili vald, Lähtse küla, Sääse-
Eroma mnt (reformimata, jätku-
valt riigimaa), Saare tee/Paju tee
(katastritunnus 30401:001:1288).

• Väljastada ehitusluba OÜ’le Kiili
KVH ehitise (Tamme detailpla-
neeringuala sadeveekanalisat-
sioon) püstitamiseks asukohaga
Kiili vald, Lähtse küla, Sääse-
Eroma mnt (reformimata, jätku-
valt riigimaa), Saare tee/Paju tee
(katastritunnus 30401:001:1288),
Saare tee 10 (katastritunnus
30401:001:1287).

• Väljastada ehitusluba Alari Vai-
nomees’ile ehitise (Reinu tee tä-
navavalgustus) püstitamiseks
asukohaga Kiili vald, Sausti küla,
Reinu tee (katastritunnus
30401:001:1328).

2. OKTOOBER 2007

• Väljastada ehitusluba OÜ’le Jao-
tusvõrk ehitise (Salu, Öövahi 1 ja
Trummi-I detailplaneeringuala
elektrivarustus) püstitamiseks
asukohaga Kiili vald, Vaela küla,
Mareti (katastritunnus
30401:001:0160), Salu (katastri-
tunnus 30401:001:1672), Öövahi
1 (katastritunnus
30401:001:0636), Trummi-I (ka-
tastritunnus 30401:001:0322),
riigi reservmaa (piiriettepanek
AT0609200025).

• Väljastada ehitusluba Tarvi Elle-
r’ile üksikelamu püstitamiseks
asukohaga Kiili vald, Sausti küla,
Padi 11 (katastritunnus
30401:001:1013).

• Väljastada ehitusluba Marko
Kooskora’le üksikelamu püsti-
tamiseks asukohaga Kiili vald,
Mõisaküla küla, Väljamäe 27
(katastritunnus
30405:002:0270).

• Väljastada ehitusluba ADA Invest
OÜ’le ehitise (Suurekivi detailp-
laneeringuala sidekanalisat-
sioon) püstitamiseks asukohaga
Kiili vald, Luige küla, Lea tee (ka-
tastritunnus 30401:001:1259),
Suurekivi tee a (katastritunnus
30401:001:1357), Suurekivi tee
(katastritunnus 30401:001:1262),
Lea tee põik c (katastritunnus
30401:001:1261), Lea tee põik b
(katastritunnus 30401:001:1358),
Lea tee põik a (katastritunnus
30401:001:1313).

• Väljastada ehitusluba Kersti
Varblane’le üksikelamu püstita-
miseks asukohaga Kiili vald,
Sausti küla, Reinu tee 7 (katast-
ritunnus 30401:001:1342).

• Väljastada ehitusluba AS’le
Eraküte ehitise (Kiili lasteaia ja
kooli katastriüksuse vaheline
küttetrass) püstitamiseks asu-
kohaga Kiili vald, Kiili alevik, Kiili
(katastritunnus 30401:001:1028),
Kooli (katastritunnus
30401:001:0895).

• Väljastada ehitusluba Dmitri Ru-
sin’ile üksikelamu püstitamiseks
asukohaga Kiili vald, Luige küla,
Kivila tn 2 (katastritunnus
30401:001:1064).

• Esitati eelnõud järgmiste kinnis-
tute detailplaneeringute koosta-
mise algatamiseks: Mardi, Rae-
hansu ja Vikmari kinnistu; Reba-
se ja Reinu kinnistu; Jaagu I kin-
nistu. Otsustati algatada peale
lähtetingimuste koostamist ja
vallavalitsusele esitamist.

SOTSIAALKÜSIMUSED 

4. SEPTEMBER 2007

• Maksta elluastumistoetust kol-
mele isikule.

• Maksta ühekordset toetust ühele
isikule.

11. SEPTEMBER 2007

• Maksta elluastumistoetust kol-
mele isikule.

• Maksta ühele isikule toimetule-
kutoetust ja toimetulekutoetuse
täiendavat sotsiaaltoetust.

• Maksta soodusravimite toetust
ühele isikule ja ühele isikule õpi-
laskodu kuuüüri tasumiseks 800
krooni kuus perioodil
02.09.2007.a.-20.06.2008.a.

Haapsalu Kutsehariduskeskuse
poolt esitatud arvete alusel.

• Maksta ravimitoetust kolmele
isikule. Maksta õpilase sõiduku-
lude toetust ühele isikule. Maks-
ta ühekordset toetust seitsmele
isikule.

18. SEPTEMBER 2007

• Maksta elluastumistoetust ühele
isikule.

• Maksta soodusravimite kolmele
isikule.

• Maksta ravimitoetust kahele isi-
kule. Maksta ühekordset toetust
ühele isikule.

25. SEPTEMBER 2007

• Maksta elluastumistoetust kol-
mele isikule.

• Maksta toimetulekutoetust ka-
hele isikule ja toimetulekutoetu-
se täiendavat sotsiaaltoetust
ühele isikule.

• Maksta toimetuleku soodusta-
miseks toetust neljale isikule.
Maksta toetust ühele isikule As-
tangu Kutserehabilitatsiooni
Keskuse poolt esitatud arve alu-
sel 500 krooni kuus ja isikliku
sõiduauto autokütuse kompen-
satsiooni 1000 krooni kuus kulu-
dokumentide alusel perioodil
01.09.2007- 30.06.2008. Maksta
toetust ühele isikule õpilaskodu
kuuüüri tasumiseks 450 krooni
kuus perioodil 01.09.2007.a.-
30.06.2008.a. Tallinna Tööstus-
hariduskeskuse poolt esitatud
arvete alusel.

• Maksta ravimitoetust kahele isi-
kule.

2. OKTOOBER 2007

• Maksta elluastumistoetust ühele
isikule.

• Maksta koolitoidu toetust ühele
isikule krooni.

• Maksta ühekordset toetust koo-
litarvete ostmiseks ühele isikule.

KESKKONNA- JA 

MAAKÜSIMUSED

4. SEPTEMBER 2007

• Esitada Volli Kaja´le piiride kul-
gemise ettepanek Mõisakiila kii-
las Paju hoonete juurde maa os-
tueesõigusega erastamiseks.

18. SEPTEMBER 2007

• Määrata Kiili vallas Nabala ja
Metsanurga külas Andrease kin-
nistu detailplaneeringu järgselt
tekkinud uuele teele nimeks
Andrease tee.

• Määrata Kiili vallas Arusta ja
Sookaera külas Põldmäe 1 kin-
nistu detailplaneeringu järgselt
tekkinud uuele teele nimeks
Põldmäe tee.

• Määrata Kiili vallas Luige külas
Tohvri kinnistu detailplaneeringu
järgselt tekkinud uuele teele ni-
meks Tohvri tee.

• Määrata Kiili vallas Sausti külas
Saaruste kinnistu detailplanee-
ringu järgselt tekkinud uuele
teele nimeks Saaruste tee.

• Määrata Kiili vallas Sausti külas
Saaruste kinnistu detailplanee-
ringu järgselt tekkinud uuele
teele nimeks Sarapiku tee.

• Nõustuda Minna maaüksuse
maa riigi omandisse jätmisega
Harjumaal, Kiili vallas, Vaela
külas Keskkonnaministeeriumi
taotluse alusel.

• Anda nõusolek OÜ Eesti Geoloo-
giakeskus’e üldgeoloogilise uu-
rimistöö „Harjumaa radooniriski
kaardi koostamine mõõtkavas
1:200 00“ loa taotlusele.

25. SEPTEMBER 2007

• Nõustuda Uuevälja maaüksuse
ostueesõigusega erastamise
võimalikkusega Aivar Kopli-
mäe’le.

• Määrata maa tagastamise toi-
mingute lõpetamise tähtajaks

30.03.2008.

2. OKTOOBER 2007

• Määrata Kiili vallas Sausti külas
Saarte-II kinnistu detailplanee-
ringu järgselt tekkinud uuele
teele nimeks Köstrioja tee.

• Määrata Kiili vallas Kiili alevikus
Aaviku kinnistu osa (lõuna) de-
tailplaneeringu järgselt tekkinud
uuele teele nimeks Ristiku tee.

MUUD KÜSIMUSED

4. SEPTEMBER 2007

• Esitada volikogule alljärgnev
eelnõu: Katastriüksuse sihtots-
tarbe määramine (Männi katast-
ritunnus 30401:003:0387). 

• Esitada volikogule alljärgnevad
eelnõud: Altoa III kinnistu de-
tailplaneeringu kehtestamine;
Pikamäe kinnistu detailplanee-
ringu kehtestamine; Kraavi kin-
nistu detailplaneeringu kehtes-
tamine; Tamme III kinnistu de-
tailplaneeringu kehtestamine;
Kivila tn 2 kinnistu detailplanee-
ringu kehtestamine.

• Vastavalt kohanimeseadusele
avalikustada järgmised kohani-
me määramise määruste
eelnõud: Kohanime määramine
Ristiku tänav; Kohanime määra-
mine Köstrioja tee.

11. SEPTEMBER 2007

• Sõlmida Eesti Energiaga leping
Ilba II ja Lepiku 1 maaüksustel
asuva tänavavalgustuse suhtes
ning asevallavanemal leppida
arendajaga kokku arendajapool-
ne osalus.

• Sõlmida Hardi-Olav Koort’iga
üürileping Nabala tee 2A keldris
asuva lasketiiru eesruumi kasu-
tamiseks ajavahemikul
12.09.2007-31.12.2008.a.

18. SEPTEMBER 2007

• Moodustada alljärgnevad komis-
jonid: 1.) Valla 15-aastapäeva
ürituste korraldamise komisjon:
Esimees: Vambo Kaal; Tehniline
sekretär: Eve Järvelill; Liikmed:
Aivo Vahemets, Andres Õunap,
Sirle Piisang, Ruth Pekkenen,
Antoniida Kauber, Aare Ets; 2.)
Valla 15-aastapäeva trükiste väl-
jaandmise komisjon: Esimees:
Toomas Väljataga; Tehniline sek-
retär: Aivo Vahemets; Liikmed:
Mihkel Rebane, Vambo Kaal, Eve
Järvelill.

25. SEPTEMBER 2007

• Esitada volikogule alljärgnev et-
tepanek: Katastriüksuse sihtots-
tarbe määramine Saarekopli,
katastritunnus 30401:002:0302. 

• Teha volikogule ettepanek mitte
määrata Haljamardi II maaüksu-
se (30401:003:0387) jagamisel
tekkivatele katastriüksustele
elamumaa sihtotstarvet. Sih-
totstarbe muutmise võimalikku-
se väljaselgitamiseks algatada
maaüksuse omaniku soovil de-
tailplaneeringu koostamine pla-
neerimisseaduse § 23 alusel.

• Esitada volikogule alljärgnevad
eelnõu: Maamaksu määrade
muutmine.

• Kiili Varahalduse Sihtasutuse
nõukogu liikmete volituste pi-
kendamine.

2. OKTOOBER 2007

• Vastavalt kohanimeseadusele
avalikustada järgmised kohani-
me määramise määruste
eelnõud: Kohanime määramine
Mesika tänav, Kohanime määra-
mine Padi tänav
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Ootame endiseid 
ja uusi õpilasi osalema 

KUNSTIDE KOOLI
MUUSIKAOSAKONNA 

ettevalmistusklassi tundides.
Õppeprogrammi kuuluvad
laulmine, laulumängud,

rütmiharjutused, muusika
kuulamine, noodiõpetuse

alged ja palju muud
huvitavat. Tunnid toimuvad

lasteaias. 
Lähem info telefonil 5293364

(Sirle Piisang).

• Müüa krundid Kiili vallas 1675,
1971 ja 4758 m2 (500 kr/m2).
Omanikult. Tel. 5108074.
• Vana mööbli restaureerimine, Kiili
lähedal Paeknas. Teeme ka sadul-
sepatööd. Tel 5665 4714, Heili.

KUULUTUSED

Seven Holding OÜ

Raamatupidamis-
teenused

Tel. 51 49 190, e-mail:
katlin@seven77.ee
www.seven77.ee

Kiili vallas avatakse uus kaasaegne 8 rühmaga
lasteaed – 

eraldi kunstiruum, käsitööruum, lasteköök, bassein, 
spordi-ja muusikasaal jne. Seoses sellega kuulutab

KIILI VALLAVALITSUS
välja konkursi  

ASENDUSÕPETAJA
ametikoha täitmiseks.

Nõuded kandidaadile:
• peab vastama koolieelse lasteasutuse õpetaja

kvalifikatsiooninõuetele
• hea suhtlemisoskus

• arvuti kasutamise oskus 
Kandideerijal esitada:

• avaldus;
• elulookirjeldus;

• kvalifikatsiooninõuete täitmist tõendavate
dokumentide koopiad;

Dokumendid ametikohale kandideerimiseks esitada
Kiili Vallavalitsusele aadressil Nabala tee 2A, Kiili
alevik, Kiili vald, 75401 Harjumaa. Lisateave 679

0260 või 5104668 
(Maibi Rikker, Kiili lasteaia juhataja).


